江西银行股份有限公司关于本公司负责人2022年度薪酬及福利性待遇情况的公告

根据《省属企业负责人薪酬信息披露办法》，现将本企业负责人2022年度薪酬及福利性待遇情况披露如下：

负责人姓名 职务 任职起止时间

2022年度从企业获得的税前报酬情况 2022年度社会
保险、企业年

金、补充医疗
保险及住房公
积金的单位缴
纳（存）总额

（万元）

是否在股东单
位或其他关联
方领取薪酬

在股东单位或

其他关联方领
取的税前薪酬
总额（万元）

应付税前薪酬
（万元）

其他货币性收入
（注明具体项目并
分列）（万元）

合计（1至2项之
和，万元）

1 2 3

曾晖 党委书记、董事长 2022年3月至今 60.45 60.45 8.40 否

骆小林 党委副书记、副董事长、行长 2022年1月至今 80.60 80.60 12.98 否

宁满林 党委副书记 2022年9月至今 16.08 16.08 2.88 否

陈满发 党委委员、驻行纪检监察组组长 2022年8月至今 27.20 27.20 4.48 否

刘福林 党委委员、监事会主席 2015年12月至今 64.24 64.24 11.50 否

俞健 党委委员、副行长 2020年5月至今 64.40 64.40 11.24 否

程宗礼 副行长 2015年12月至今 64.16 64.16 11.43 否

姚晓慧 工会主席 2015年12月至今 64.00 64.00 11.48 否

蔡小俊 副行长 2015年12月至今 64.08 64.08 11.43 否

吴荣高 原党委委员、驻行纪检监察组组长2020年6月至2022年7月 37.52 37.52 6.86 否

陈勇 原党委委员、副行长 2015年12月至2022年2月 10.72 10.72 2.79 否

553.44 0 553.44 95.45